
UCHWAŁA NR XVII/99/2025 
RADY GMINY WIERZBNO 

z dnia 25 listopada 2025 r. 

w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust.1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) w zw. z art. 7 ust.3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2025 r. poz. 707), Rada Gminy Wierzbno uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwalnia się z podatku od nieruchomości, nie objęte zwolnieniami ustawowymi: 

a) grunty i budynki lub ich części służące działalności przeciwpożarowej; 

b) grunty i budynki lub ich części związane z prowadzeniem działalności kulturalnej; 

c) grunty i budynki oraz budowle lub ich części wykorzystywane do zbiorowego zaopatrzenia w wodę  
i zbiorowego odprowadzania ścieków; 

d) grunty i budynki lub ich części zajęte na potrzeby świetlic wiejskich. 

2. Zwolnienia przewidziane w § 1 ust.1 nie dotyczą gruntów i budynków lub ich części związanych 
z prowadzeniem działalności gospodarczej.  

§ 2. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc Uchwała nr XXXIII/134/09 Rady Gminy 
Wierzbno z dnia 12 listopada 2009 r. w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości zmieniona Uchwałą nr 
XXXIV/137/09 Rady Gminy Wierzbno z dnia 7 grudnia 2009 r. w sprawie zmiany uchwały nr XXXIII/134/09 
Rady Gminy Wierzbno z dnia 12 listopada 2009 r. w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzbno. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2026 roku. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

mgr Małgorzata Karczewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 448F269D-510A-4DF7-817D-C0A04C361032. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/99/2025 RADY GMINY WIERZBNO z dnia 25 listopada 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	lit. c w § 1 ust. 1
	lit. d w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-11-25T08:23:48+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




